1

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ТЮХТЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.03.2025 с. Тюхтет          № 48-п

О внесении изменений в постановление администрации Тюхтетского муници-

пального округа от 11.02.2022 № 29-п «Об утверждении Реестра муниципаль-

ных услуг Тюхтетского муниципального округа»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об орга-

низации предоставления государственных и муниципальных услуг», постанов-

лением администрации Тюхтетского муниципального округа от 11.02.2022 №

28-п «Об утверждении Положения о реестре муниципальных услуг Тюхтетско-

го муниципального округа», руководствуясь статьями 11, 36 Устава Тюхтетско-

го муниципального округа, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Тюхтетского

муниципального округа от 11.02.2022 № 29-п «Об утверждении Реестра муни-

ципальных услуг Тюхтетского муниципального округа» (далее – Реестр) сле-

дующие изменения:

1.1. пункт 1 раздела 2 в таблице Реестра изложить в новой редакции со-

гласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«Официальный сайт правовой информации органов местного самоуправления

Тюхтетского муниципального округа Красноярского края».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за-

местителя главы Тюхтетского муниципального округа по экономике и финан-

сам (Е.А. Кориш).

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его офици-

ального опубликования.

Исполняющий полномочия главы

Тюхтетского муниципального округа                                           С.В. Осипенко

consultantplus://offline/ref=1BAAA62CC9074E5338F2517ED06B1B4DB70AABA091BBBC9EF15DF8BFEFD35525B8B9011F90E7652Cq2D3E
consultantplus://offline/ref=1BAAA62CC9074E5338F24F73C6074442B506F3AE97BFB2CFA500FEE8B0835370F8F9074AD3A36825252A0DBBq2DEE
consultantplus://offline/ref=1BAAA62CC9074E5338F24F73C6074442B506F3AE97BFB2CFA500FEE8B0835370F8F9074AD3A36825252A0DBBq2DEE

2

Приложение к постановлению администрации

Тюхтетского муниципального округа

 от 27.03.2025 № 48-п

№

п/п

Наименование муниципальной

услуги

Наименование органа местного

самоуправления или  подве-

домственного

учреждения, оказывающего

услугу

Наименование и рекви-

зиты нормативного пра-

вового акта

(административного

регламента), в соответ-

ствии с которым предо-

ставляется муниципаль-

ная услуга

Получатель

муниципальной

услуги

Срок предоставления

муниципальной услуги

Результат предоставления услуги

1 2 3 4 5 6 7

…

1 Выдача разрешений на установку

и эксплуатацию рекламных кон-

струкций на соответствующей

территории, аннулирование тако-

го разрешения

отдел жилищной политики,

коммунального хозяйства и

капитального строительства

администрации Тюхтетского

муниципального округа

Постановление админи-

страции Тюхтетского

муниципального округа

№ 161-п от 25.06.2021

физические лица, индивидуальные

предприниматели и юридические

лица (их уполномоченные предста-

вители), которым на праве соб-

ственности либо на ином законном

основании принадлежит земельный

участок, здание или иное недви-

жимое имущество, к которому

присоединяется рекламная кон-

струкция, либо являющиеся ре-

кламной конструкции

12 рабочих дней

а) выдача разрешения на установку

и эксплуатацию рекламной кон-

струкции;

б) аннулирование разрешения на

установку и эксплуатацию реклам-

ной конструкции;

в) отказ в выдаче разрешения на

установку и эксплуатацию реклам-

ной конструкции.